
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 25/, прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 282 
гр. Левски, 24.04.2017г.       

 
 
относно: Отдаване под наем на покривно пространство с площ 44.26 кв.м. на 
двуетажна масивна сграда – Дом Паметник „Адалберт Антонов – Малчика” в           
с. Малчика 
 

 

         На основание чл.27, ал.4 от ЗМСМА, 
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 
 
Не дава съгласие за отдаване под наем на покривно пространство                 

с площ 44.26 кв.м. на двуетажна масивна сграда  Дом Паметник „Адалберт 
Антонов – Малчика“, находяща се в упи VII-720, кв.49 в с.Малчика - за монтаж и 
експлоатация на електронни съобщителни съоръжения. 

 

 
ГЛАСУВАЛИ :     
За – 10 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържал се – 5.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


